Predmet nabave

N/P Gorivo

N1/25 Nabava bezkontaktnih ID kartica kontrole pristupa na Ulaznom
terminalu
N2/25 Uredski materijal za 2025. godinu
N3/25 Pracenje ukupne taloZne tvari i sastav ukupne taloZne tvari - TRT
N/P Postanske usluge u unutarnjem i medunarodnom prometu

N4/25 Usluge ¢iscenja zgrade Ulaznog terminala za 2025.

N5/25 Servis vrata sa sustavom kontrole prilaza

N6/25 Usluge odrzavanja zelenih povr§ina na ulaznom terminalu i
putnickoj obali lukePloce

N7/25 Redovno godi$nje servisno odrzavanje diesel agregata i UPS
uredaja

N8/25 Usluga najma i odrzavanja rjeSenja za upravljanje ispisom

N9/25 Virtualizacijska platforma (licence i vendor podrska)

N10/25 Odrzavanje rac¢unalnog programa urudzbenog zapisnika i programa
za upravljanje dokumentima s uklju¢enom licencom za
osvjezavanje

Odrzavanje poslovnog infromacijskog sustava- PANTHEON s
ukliu¢enom licencom za osvjeZavanije

Licence za podrsku mrezne i sigurnosne opreme za balansiranje
prometa

Nadogradnja aplikativhog dijela sustava kontrole pristupa -
PRIMION

Osiguranje imovine i opreme Ulaznog terminala s prate¢im
objektima

Dobrovolino zdravstveno osiguranje

|zrada procjene sigurnosne zastite luke Ploce

N11/25
N12/25

N13/25

N14/25

N15/25
N16/25

N17/25 Usluga izrade izvedenog stanje sustava tehnitke zastite za
podrucje luke Plo¢e

Geodetsko-katastarske sluge

Racunalna oprema (razno)

Nabava, isporuka i instalacija mrezno komuinikacijske opreme za
potrebe bezi¢ne mreze

Higiienske potrepstine

Ispitivanje kakvocée otpadnih voda za 2025. Kontejnerski terminal
Usluge osiguranja- obvezno osiguranje od automobilske
odgovornosti i kasko osiguranje vozila

Ispitivanje kakvoce otpadnih voda za 2025. Terminal rasutih tereta

N18/25
N19/25
N19.1/25

N20/25
N22/25
N/P

N23/25
N24/25

N25/25
N28/25

Osiguranje od odgovornosti

Konferencija TEN-T, Stand alone kampanja partnera

|zrada dizajna i arhitekture programskog okvira kao jezgrenog
sustava za potrebe implementacije digitalnih rieSenja i integracije u
postojece mrezne i poslovne sustave

N21/25 Plan zaétite od pozara i tehnoloSke eksplozije na lu¢kom podrucju
luke Ploce

CPV oznaka

900000
30237131-6
30192000-1

90742000-4
64110000-7

90610000-3
50454000-7
77310000-6
50532300-6
50313200-4

48200000-0

50325100-3

50325100-3

48200000-1

72212990-5

66515200-5

66512200-7
79417000

79417000-0
71355000-1
30237120-6
30237120-7

32573000-2
71610000-7
66514110
71610000-7
66516000-0

75120000-3
71318000

71317100-3

VI. IZMJENA PLANA NABAVE ZA 2025. GODINU

A810073 ADMINISTRACIJA | UPRAVLIANJE

Procijenjena Planirana
vrijednost vrijednost
nabave (bez PDV. nabave (s PDV-

a) om)

Vrsta postupka

4.000,00 5.000,00] SREDISNJI DRZAVNI URED ZA JAVNU
NABAVU-OBJEDINJENA NABAVA
5.500,00 7.960,00 postupak jednostavne nabave roba
5.000,00 6.250,00 postupak jednostavne nabave roba
20.000,00 25.000,00 postupak jednostavne nabave usluga
6.902,00 6.902,00] SREDISNJI DRZAVNI URED ZA JAVNU
NABAVU-OBJEDINJENA NABAVA
17.000,00 21.250,00 postupak jednostavne nabave usluga
2.900,00 3.625,00 postupak jednostavne nabave usluga
7.000,00 8.750,00 postupak jednostavne nabave usluga
4.100,00 5.125,00 postupak jednostavne nabave usluga
550016875— 10.624 postupak jednostavne nabave usluga
8.500,00
A_7nn’r\n 5 Q7R’n{\ 'r_\ h::-\al/j d 1. b o Inga
7.000,00/8.750,00
3.900,00 4.875,00 postupak jednostavne nabave usluga
3.900,00 4.875,00 postupak jednostavne nabave usluga
8000———— 10000 postupak jednostavne nabave roba
8.244,00 10.305,00|
5.400,00 6.750,00 postupak jednostavne nabave usluga
3.400,00 3.400,00 postupak jednostavne nabave usluga
8.500,00 8.500,00 postupak jednostavne nabave usluga
32000 40000— i j
35.000,00 43.750,00 Pregovaracki postupak bez prethodne
objave
10.000,00 12.500,00 postupak jednostavne nabave usluga
8.000,00 10.000,00 postupak jednostavne nabave usluga
15.000,00 18.750,00 postupak jednostavne nabave roba
4.071,00 5.088,75 postupak jednostavne nabave roba
4.500,00 5.625,00 postupak jednostavne nabave roba
3.300,00 4.125,00 postupak jednostavne nabave usluga
1.200,00 1.500,00 postupak jednostavne nabave usluga
3.250,00 4.062,50 postupak jednostavne nabave usluga
6.000,00 7.500,00 EostuEak jednostavne nabave usluga
5.000,00 6.250,00 postupak jednostavne nabave usluga
25.000,00 31.250,00 postupak jednostavne nabave usluga
10.600,00 13.250,00 postupak jednostavne nabave usluga

Ugovor ili okvirni
sporazum

ugovor

Planirani poéetak
postupka

Il kvartal

Planirano trajanje
ugovora ili 0S

12 mjeseci

2 godine

1 god

3 mjeseca

Podjela predmeta
nabave na grupe

NE

Napomene

|zmjena iznosa

|zmjena iznosa

Izmjena iznosa

Izmjena iznosa i
postupka

Novi predmet
Novi predmet
Novi predmet
Novi predmet
Novi predmet

Novi predmet
Novi predmet




VI. IZMJENA PLANA NABAVE ZA 2025. GODINU
A810074 GRADNJA | ODRZAVANIJE

Procijenjena Planirana
vrijednost vrijednost e Ugovor ili okvirni  Planirani poéetak Planirano trajanje Podjela predmeta
nabave (bez  nabave (s PDV- P P sporazum postupka ugovor ili 0S nabave na grupe

PDV-a) om)

Predmet nabave CPV oznaka Napomene

Tekuce i investicijsko odrzavanje
INV1/25 Odrzavanje Zeljeznicke infrastrukture u luci Ploce 50220000-3 |130000— |462500— | otvoreni postupak javne nabave usluga ugovor I kvartal 12 mjeseci NE Izmjena
139.411,09 |174.263,86 iznosa
INV2/25 Odrzavanie opreme mareografa, valografa i anemometra 50411000-9 11.300,00 14.125,00 izuzece ¢1.30 st.1t.15 ZJN
INV3/25 Zakup i odrZzavanje objekata pomorske signalizacije 50200000-7 35.000,00 43.750,00 izuzecée ¢1.30 st.1t.15 ZJN
INV4/25 Odrzavanie sustava vatrodoiave 50413200-5 10.000,00 12.500,00| postupak jednostavne nabave usluga
INV5/25 Odrzavanie energetskih sustava 45259000-7 10.000,00 16.625,00] postupak jednostavne nabave radova
INV6/25 Odrzavanie vodoopskrbnog sustava 45232000-2 10.000,00 12.500,00] postupak jednostavne nabave radova
INV7/25 Odrzavanie gradevinskih objekata 45200000-9 10.000,00 12.500,00] postupak jednostavne nabave radova
INV8/25 Odrzavanie sustava kabelske infrastrukture 45259000-7 10.000,00 12.500,00| postupak jednostavne nabave radova
INV9/25 Odrzavanie luckih povrsina 45223300-9 10.000,00 12.500,00] postupak jednostavne nabave radova
INV10/25 Odrzavanije lu¢kih obala 45241500-3 13.000,00 16.250,00| postupak jednostavne nabave radova
INV11/25 Odrzavanje PCS sustava 72267000-4 22.500,00 28.125,00] postupak jednostavne nabave usluga
INV12/25 Servis rasvjete parkinga 50232100-2 4.500,00 5.625,00] postupak jednostavne nabave usluga
INV13/25 Odrzavanje sustava detekcije i automatskog gasenja pozara |50610000-4 15.000,00 18.750,00| postupak jednostavne nabave usluga
u podatkovnom centru Lucke uprave Ploce

INV14/25 Sanacija manipulativnih povrSina kod skladista "UTVA" 45200000-9 280000— 350000—— |otvoreni postupak javne nabave radova ugovor | kvartal 4 mjeseca NE Prethodno
331.071,38 413.839,23 savjetovanje,
izmjena

Ulagania u postojecu infrastrukturu i suprastrukturu

INV15/25 Odrzavanije prilaznog plovnog puta prema Kontejnerskom 45252124-3 800.000,00{1.000.000,00] otvoreni postupak javne nabave radova ugovor | kvartal 9 mjeseci NE Prethodno
terminalu u luci Ploce savjetovanije
INV16/25 Izrada projektne dokumentacije za potrebe ishodenja 71248000-4 25.000,00 31.250,00| postupak jednostavne nabave usluga

izmjena i dopuna lokacijske dozvole Terminala za rasute
terete u luci Ploce

INV17/25  |zrada projektne dokumentacije proSirenja parkinga Ulaznog |71248000-4 25.000,00 31.250,00| postupak jednostavne nabave usluga
terminala luke Ploce

INV18/25 Ugradnja bitvi na kontejnerskom terminalu 45241400-2 120.000,00| 150.000,00| otvoreni postupak javne nabave roba ugovor | kvartal 3-mijeseci— NE Izmjena
45241500-3 4mjeseca duljine roka
izvodenia
INV19/25 Pregled, snimanje i izrada digitalnog blizanca obale br.5 luke |71355100-2 115.000,00] 143.750,00| otvoreni postupak javne nabave usluga ugovor Il kvartal 3 mjeseci NE
Ploce
INV20/25 Zamijena dizalice topline na Ulaznom terminalu luke Ploce 42511110-5 230.000,00| 287.500,00| otvoreni postupak javne nabave roba ugovor | kvartal 6 mieseci NE
INV21/25 Sanacija prometnice izmedu skladista "NISKA 9" — 45233140-6 170.000,00| 212.500,00] otvoreni postupak javne nabave radova ugovor | kvartal 5 mjeseci NE Prethodno
"DVOKATNO' savjetovanje

ICT, Tehnic¢ka zastita, sustav video nadzora, sustav
vatrodoiave

INV22/25 Odrzavanje ICT infrastrukture (posluZitelji, mrezna oprema, |50312600-1 20.000,00 25.000,00| postupak jednostavne nabave usluga
sustavi za pohranu...)
INV23/25 Redovito i interventno godi§nje odrzavanje sustava video 50343000-1 20.000,00f 25.000,00| postupak jednostavne nabave usluga

nadzora
INV24/25 Preventivno odrzavanje automatskih brklja Automatic 50343000-2 6.000,00 7.500,00] postupak jednostavne nabave usluga
Svstem
i 20.000, 25.000, . Bris
talacii p H I'\V'lll];i a pi treb. r‘I\Dd,N,E
Ostali izdaci

INV26/25 Nabava osobnog automobila 34110000-0 26.000,00 32.500,00] postupak jednostavne nabave roba




INV27/25 Pruzanje usluge koordinatora Il zastite na radu za vrijeme
izvodenja radova na izgradnji trafostanice TS br. 2 u luci
Ploce

INV28/25 Isporuka karbonskog traka

INV29/25 Sanacija ograde u luci Metkovi¢

INV30/25 Usluge servisnog pregleda (odrzavanja) sustava kontrole
pristupa Primion - Godisnji servisni pregled sustava kontrole
pristupa sa uklju¢enim svim tro§kovima

INV31/25 Zamijena neispravnih kompresora na dizalici topline na zgradi
Lucke uprave Ploce

INV32/25 |zmjena carinske ograde uz kolosijek br. 10

INV33/25 l|zrada i montaza nove carinske ograde kod betonare
INV34/25 Sanacija cestovnog prelaza-kolosijeci 16 17 18 odn

kolosijeci 1 2 3 obale 5

INV35/25 Radovi na rasklopi$tu zbog prelaska na 20kV
INV36/25 Ostvarivanje preduvjeta za prelazak TRT-a na novi naponski nivo

79714000-7

37441100-2

50240000-9

50312600-1

42533000-1

44313100-8

44313100-8

45233140-6

45317300-5
45317300-5

4.500,00

4.000,00
7.500,00

4.200,00

15.000.00

19.000,00

7.000,00
25000—

29.156,50

16.000,00
10.200,00

5.625,00

6.000,00
9.375,00

5.250,00

18.750,00

23.750,00

8.750,00
31250
36.445,62

20.000,00
12.750,00

postupak jednostavne nabave usluga

postupak jednostavne nabave roba
postupak jednostavne nabave usluga

postupak jednostavne nabave usluga

postupak jednostavne nabave usluga
postupak jednostavne nabave roba
postupak jednostavne nabave roba

postupak jednostavne nabave radova

postupak jednostavne nabave radova
postupak jednostavne nabave radova

Novi predmet;

Novi predmet;
Novi predmet;

Novi predmet;

Novi predmet;
Novi predmet;
Novi predmet;

Novi
predmet,
izmjena
iznosa
Novi predmet|
Novi predmet;




VI. IZMJENA PLANA NABAVE ZA 2025. GODINU

Predmet nabave Procijenjena Planirana Podjela
CPV oznaka vrijednost vrijednost Vi mesadE Ugovor ili okvirni  Planirani poéetak Planirano ?r.ajanje predmeta
nabave (bez nabave (s PDV- sporazum postupka ugovor ili 0S nabave na
grupe
CYSCROMS
CYS1/25 MreZzni vatrozid za DR lokaciju 48760000 20.000,00] 25.000,00] postupak jednostavne nabave roba Nova stavka
(prenesena iz
2024)
CYS2/25 Nabava opreme i softwarea za potrebe 48900000-7 160.000,00f 200.000,00| otvoreni postupak javne nabave roba Jugovor | kvartal 6 mjeseci NE Prethodno
sekundarne DR lokacije s ciliem osiguranja savjetovanje
dostupnosti i otpornosti ICT sustava Nova stavka
(prenesena iz
2024)
CYS3/24 Sustav za sigurnosnu analitiku i forenziku m 48732000 24.000,00] 30.000,00] postupak jednostavne nabave roba Nova stavka
(prenesena iz
2024)
CYS4/24 Sustav za visoku dostupnost i sigurnosnu zg4 48732000 16.000,00] 20.000,00] postupak jednostavne nabave roba Nova stavka
(prenesena iz
2024)
CYS5/24 Uspostava testne i razvojne okoline sigurno 50324100 24.000,00] 30.000,00] postupak jednostavne nabave usluga Nova stavka
(prenesena iz
2024)
CYS6/25 Usluga edukacije s ciliem podizanja svijest o 80330000-6 7.200,00 9.000,00] postupak jednostavne nabave usluga
kibernetickoi siaurnosti
CYS7/25 Usluge promocije i vidljivosti 79700000-2 4.800,00 6.000,00] postupak jednostavne nabave usluga
CYS8/25 Usluga vanjskog stru¢njaka za razvoj i 71318000 16.000,00] 20.000,00| postupak jednostavne nabave usluga Nova stavka
implementaciju kiberneti¢ke sigurnosne
svijesti
5G Smart Port Ploce
5G2/25 Usluge tehni¢kog konzultanta za potrebe 71318000-0 90.000,00] 112.500,00| otvoreni postupak javne nabave usluga |Ugovor | kvartal 6 mjeseci NE
implementacije korisnickih slu¢ajeva-za
potrebe uspostave privatne 5G mreze na
podruéju luke Ploce u sklopu projekta
'Enchancing public service s of Ploce Port
Authority via implementing 5G connectivity'
5G3/25 Usluga instalacija i radova dovoda opti¢ke i |32562000-0 24.000,00 30.000,00 postupak jednostavne nabave robe Nova stavka
strujne infrastrukture do baznih stanica
5G 4/25 Nabava, dostava i ugradnja nosaca za 45421160 9.500,00 10.687,50] postupak jednostavne nabave radova Nova stavka
telekomunikaciju u sklopu projekta 5GSPP-
bravarski radovi
MILEPORT
MP1/25 Nabava mrezne komunikacijske opreme za |50312600-1 26.000,00] 32.500,00| postupak jednostavne nabave usluga
potrebe razmjene podataka na terminalima
luke Ploce




MP2/25

MP3/25

MP4/25

MP5/25

MP6/25

Nabava i instalacija video kamera za
potebe prikupljanja podataka s potrebnim
licencama

Nabava i instalacija analitickog posluzitelja
za potebe sustava video nadzora

Usluge i radovi instalacije optickih
komunikcijskih i senzornih kabela
Nadogradnja i razvoj sustava PCS za
potrebe optimizacije procesa na Ulaznom
terminalu i razvoj komunikacijskih sucelja s
ciliem razmjene poruka s ostalim sustavima

Nadogradnja i razvoj sustava kontrole
pristupa - Razvoj komunikacijskih sucelja s
ciliem razmjene poruka s ostalim sustavima

TRANSPONEXT

TN1/25

TN3/25

TN4/25

TN5/25

TN6/25

TN8/25

TN9/25

TN10/25

CRESPORT

CP1/25

CP3/25

Usluge izrade Studije izvodljivosti i projekt
implementacije tehnoloSkog rjeSenja za
digitalizaciju zeljezni¢kih procesa i
postupaka u luci Plo¢e

Nadogradnja i razvoj sustava kontrole
pristupa i razvoj komunikacijskih sucelja s
ciliem razmjene poruka s ostalim sustavima
za potrebe Zeljeznickog ulaza

Nabava, isporuka i instalacija video kamera
i potrebne portalne opreme za potrebe
ocitavanja kodova na vagonima s
uklju¢enim radovima pripreme i instalacija
na zeljeznickom ulazu br. 1i br.2

Nabava, isporuka i instalacija mrezno
komunikacijske opreme s ciljem uspostave
komunikacije na lokacijama zeljeznickih
ulaza br 1. i br 2.

Isporuka i instalacije Zeljezni¢ke rampe na
Zeljeznickom ulazu br 1 i br 2

Usluge i radovi na Zeljezni¢koj ogradi s
ciliem povecanja sigurnosti u okviru lu¢kog
podrucja

Usluge i radovi instalacije optickih
komunikacijskih i senzornih kabela

|zrada projektne dokumentacije instalacije
automatizirane rampe na Zeljeznickom
prijelazu s postoje¢om zastitnom ogradom

Nabava i instalacija mrezno komunikacijske
sigurnosne opreme s uklju¢enim licencama
za potrebe osiaurania virtualne okoline i
Usluge izrade registra informacijske
sigurnosti:

- Studija izvodljivosti po pitanju kiberneticke
i informacijske sigurnosti

- Cyber Assessment Framework

32323500-0

32323500-8

65320000-1

72267000-4

72710000-1

71248000-4

72710000-1

32323500-2

32323500-8

34953000-4

35121000-4

32562000-0

71248000-4

48200000-1

71248000-4

25.200,00] 31.500,00
24.000,00] 30.000,00
24.000,00] 30.000,00
24.000,00] 30.000,00
40.000,00] 50.000,00
16 nnr\'r\n 20 nnnynr\
12.000,00 15.000,00
20.640,00] 25.800,00
40.000,00] 50.000,00
20.000,00f 25.000,00
56.000,00] 70.000,00
12.000,00f 15.000,00
1A‘Anynr\n 18 nnnynr\
10.400,00
4.000,00 5.000,00
20.000,00f 25.000,00
24.000,00] 30.000,00

postupak jednostavne nabave roba

postupak jednostavne nabave usluga
postupak jednostavne nabave usluga

postupak jednostavne nabave usluga

otvoreni postupak javne nabave usluga

postupak jednostavne nabave usluga

postupak jednostavne nabave usluga

Otvoreni postupak javne nabave robe

postupak jednostavne nabave usluga

Otvoreni postupak javne nabave roba

postupak jednostavne nabave radova

postupak jednostavne nabave radova

postupak jednostavne nabave usluga

postupak jednostavne nabave usluga

postupak jednostavne nabave usluga

Ugovor

Ugovor

Ugovor

Il kvartal

Il kvartal

Il kvartal

3 mjeseca

4 mjeseca

6 mjeseci

NE

NE

Izmjena iznosa

Izmjena iznosa

Nova stavka




CP4/25

CP6/25

CP7/25

CP8/25

CIRASIM

CS1/25

Usluge izrade tehnicke i funkcionalne
speciofikacije za potrebe implementacije
sigurnosnih rjeSenja s ciliem povec¢anja
kiberneticke otpornosti na kriti€noj i klju¢noj
infrastrukturi

Usluge implementacije i razvoja sigurnosne
politike kod PCS sustava i sustava kontrole
pristupa, te osiguranje sustava razmjene
noruka

Usluge podizanja svjesti po pitanju
povecanja otpornosti kiberneticke sigurnosti
u skladu s NIS2 direktivom

Usluga organizacije dogadanja u skladu s
potrebama projekta

Izrada izvjeStaja i analiza postojeceg stanja
u luci Ploce, izrada akcijskog plana i
testiranje rezultata primjene izradenog
online alata u sklopu EU IPA ADRION
projekta CIRASIM

DIGITPORTS

DP1/25

DP2/25

DP7/25

DP6/25

REDU-CE

Usluge razvoja i nadogradnje sustava PCS,
razvoj komunikacijskih suelja za razmjenu
poruka i integracija s nacionalnim sustavom
CIMIS (Croatian Integrated Maritime
Windows)

Penetracijsko testiranje vanjske i
unutradnje infrastrukture i komunikacijskih
servisa i sustava poruka po izvrS§enom
razvoju i nadogradnji sustava PCS, te
integraciji s nacionalnim sustavom CIMIS
(Croatian Integrated Maritime Windows)

|Izmjestanje i instalacija carinskih prometnih
brklji, te nabava, isporuka i
instalacija prometnih rampi s ciliem kontrole
ulazalizlaza na lu¢ko podruje

i Famps-cie

na

lekalnoi-razini-u- tim
4] 4

- Plog

7971000-4

72267000-4

80330000-6

98112000-1

71318000

72267000-4

7270000-7

34953000-3

6.400,00 8.000,00] postupak jednostavne nabave usluga
17.600,00] 22.000,00| postupak jednostavne nabave usluga
23.000,00] 28.750,00] postupak jednostavne nabave usluga
4.000,00 5.000,00|] postupak jednostavne nabave usluga
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RDCO3/25

RCDO06/25

RDCO04/25

RDCO05/25

1 1. H i luckoag-EMS
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Usluge za potrebe uspostavu inovativhog
lu¢kog EMS sustava, zbirka najboljih
praksi, te procjene stanja EMS-a na
lokalnoj razini i u prometnim modelima na
podruéju luke Ploce

Usluge tehni¢ke pomoéi u provedbi projekta

Organizacija dogadanja za stakeholdere u
PloCama

71330000-0

90720000-3

71318000-0

98112000-1
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26.000,00
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3.000,00

48-500,00
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6.812,50

3.750,00
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postupak jednostavne nabave usluga

postupak jednostavne nabave usluga

postupak jednostavne nabave usluga
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Nova stavka




VI. IZMJENA PLANA NABAVE ZA 2025. GODINU

Podjela
Planirano trajanje predmeta
ugovor ili 0S nabave na
grupe

Predmet nabave Procijenjena Ugovor ili Planirani

Plani ijjednost
CPV oznaka vrijednost nabave aniranayrijednos Vrsta postupka okvirni pocetak
nabave (s PDV-om)
(bez PDV-a) sporazum postupka

Mjerne postaje za mjerenje kvalitete zraka u luci Ploce

Kv1/25  Usluga promidzbe i vidljivosti 90731200-5 20.000,00 25.000,00| postupak jednostavne nabave Nova stavka
usluga
Kv2/25  Nabava i izgradnja postaje za mjerenje kvalitete  |38540000-2 230.000,00 287.500,00 otvoreni postupak javne ugovor 2 kvartal 6 mjeseci NE Prethodno
zraka te pripadajuceg softvera, ukljucujuéi nabave roba savjetovanje
postavljanje, stavljanje u funkciju i odrzavanije Nova stavka
Kv3/25  Struéni nadzor i koordinacija zastite na radu 71317000-4 5.250,00 6.562,50| postupak jednostavne nabave Nova stavka
usluga




